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İstanbul 15 Temmuz şehitleri için koşacak

ABONE OL      

İstanbullular bu yıl 38’incisi düzenlenecek Vodafone İstanbul Maratonu’nda FETÖ’nün
darbe girişimine karşı demokrasi uğruna canlarını feda eden 15 Temmuz şehitleri için
koşacak
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor AŞ tarafından bu yıl, "15 Temmuz şehitleri için koşuyoruz"
sloganıyla düzenlenecek Vodafone 38. İstanbul Maratonu, bugün koşulacak. Organizasyon
kapsamında gerçekleştirilecek, maraton, yarı maraton ve 10 kilometre yarışları ile 8 kilometrelik halk
koşusu 15 Temmuz Şehitleri Köprüsü'nün Anadolu yakası tarafında FETÖ"cü darbecilerin tanklarının
trafiği kestiği noktadan başlayacak. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe
girişimi sırasında şehit olanlar anısına bu yıl, "15 Temmuz şehitleri için koşuyoruz" sloganıyla
düzenlenecek etkinliğe çok sayıda sporcu ve vatandaşın katılması bekleniyor. Toplam 8 kilometrelik
halk koşusu etabına da yine bu amaçla, "Kahramanlar Koşusu" adı verildi. Vatandaşların büyük ilgi
gösterdiği 8 kilometrelik koşuda katılımcılar, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nü geçip, Dolmabahçe'de
parkuru tamamlayacak.

START'TA TABANCA YOK
Vodafone 38. İstanbul Maratonu kapsamında 15 Temmuz darbe girişiminde şehit edilen
vatandaşların yakınları da bir araya gelecek. Şehit yakınları, koşuların startının verilmesinin ardındanSON DAKİKA
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dev Türk bayrağıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nü geçip, Zincirlikuyu Kavşağı'da buluşacak. Öte
yandan, şehitlerin anısına saygı amacıyla bu yıl koşu start noktalarında tabanca kullanılmayacak.
Toplam 42 bin 195 metrelik maraton ile 15 kilometrelik yarı maraton yarışları, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü gişelerine 250 metre mesafede oluşturulacak start noktasından saat 09.00'da başlayacak.
Maraton sporcuları, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nü geçtikten sonra, Beşiktaş sahilinden Karaköy ve
Eyüp'e gelip, Feshane'den dönüş yaptıktan sonra Unkapanı üzerinden Yenikapı'ya inecek.
Bakırköy'den yapılan dönüşle sahilden Gülhane Parkı'na kadar uzanan parkur, parkın içinden
geçerek Sultanahmet'e çıkacak. Yarış, At Meydanı'nda, Sultanahmet Camisi'nin giriş kapısı ile
Dikilitaş'ın arasında son bulacak. Yarı maratonda ise sporcular, Beşiktaş sahilinden Eminönü'ne
gelerek finişe varacak. 10 kilometre yarışıda Eminönü'nde tamamlanacak.

90 elit atlet katılıyor
Toplamda 30 bin atletin katılması beklenen Vodafone 38. İstanbul Maratonu'nda 90 elit atlet yer
alacak. Elit atlet bazında bu yıl rekor katılım olduğuna dikkat çekilirken, 28'i Türk olmak üzere toplam
90 elit atletin maratonda ter dökeceği paylaşıldı. İki kıtayı birleştiren tek maraton olma özelliği
taşıyan yarışta elit atletlerin, Türkiye, Belarus, Eritre, Etiyopya, Güney Afrika, Kenya, Rusya ve Ukrayna
ağırlıklı olduğu vurgulandı.

887 bin dolar ödül dağıtılacak
Maraton genel klasmanında toplam 216 bin dolar ödül konulurken, kadınlar ve erkeklerde ilk 5 sırayı
alan sporcular, sırasıyla 50 bin, 25 bin, 15 bin, 10 bin ve 8 bin dolar kazanacak. Bu kategoride Türk
sporcu tasnifi için toplam 70 bin dolar ödül belirlendiği, ilk 3'e giren erkek ile kadın atletlerin,
sıralamaya göre 20 bin, 10 bin ve 5 bin dolar ödül alacakları kaydedildi. Maraton zaman bonusu
olarak ise toplam 550 bin dolar ödül verileceği aktarıldı. 15 kilometre genel klasman için 18 bin dolar,
bu kategorinin Türk sporcu tasnifi için 6 bin dolar toplam ödül konuldu. Tekerlekli sandalye
kategorisinde verilecek toplam ödül 20 bin dolar olarak duyurulurken, Türk masterler kategorisinde 6
bin 300 dolar, en yaşlı sporcular için ise 700 dolar toplam ödül belirlendiği açıklandı.

Rekor erkeklerde Kenya kadınlarda Romanya'da
Rekor Eski adıyla Kıtalararası Avrasya Maratonu, son 4 yıldaki ismiyle Vodafone İstanbul
Maratonu'nda şimdiye kadar erkeklerde en iyi dereceyi, Kenyalı Vincent Kiplagat gerçekleştirdi.
Kiplagat, 2010 yılında 2.10.42'lik derecesiyle, vatandaşı David Cheruiyot'un 2007'de elde ettiği
2.10.56'lık derecesini geride bırakarak, parkur rekorunu eline geçirdi. Kadınlarda ise en iyi dereceyi
1992'de Romanya adına yarışan Buia Aurica, 2.26.29'lık derecesiyle yaptı.

Koşu parkuruna çıkan yollar kapalı
Vodafone 38. İstanbul Maratonu nedeniyle bugün bazı yollar saat 06.00'dan itibaren trafiğe
kapatılacak ve en son geçen yarışmacının ardından kademeli olarak trafik akışına açılacak. İstanbul
Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Eyüp'te Haliç sahili, Beşiktaş sahili, Kabataş,
Karaköy, Eminönü, Sarayburnu Yenikapı, Bakırköy ile Unkapanı Köprüsü gibi koşu parkurunda olan
ana caddelere açımlan tüm ara sokak ve caddeler trafiğe kapalı olacak. Yine Anadolu yakasında
yarışların başlayacağı Altunizade'ye çıkan tüm yollar trafiğe kapatılacak. 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü'nü kullanacak tüm sürücüler kapatma noktalarından en kısa güzergahtan Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü istikametine yönlendirilecek.
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